Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1273/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal a intensificação da
vistoria domiciliar e aplicação
urgente de “fumacê” ou
“nebulização” nos Bairros Jardim
Santa Rita, Vila Linópolis e Vila
Lola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada   melhorias na ciclovia do Bairro Jardim do Lago.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pela senhora Maria Adélia moradora na
Avenida Cabreúva nº 102, Vila Lola, pela senhora Bruna Rodrigues de Souza,
moradora da Rua Capitão Manoel Caetano nº 1005, Vila Nilópolis e Kelly
Alexandra de Oliveira, moradora da Rua Emboadas nº 576, que está com
dengue e afirma que seu vizinho também foi diagnosticado com dengue
recentemente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de maio de 2022.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 56E1M93GA8S1H3TB
		2022-05-03T10:32:38-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura